
Dane osobowe ekspertów rekomendowanych do wpisu na listę ekspertów

przez Wojewódzki Urząd Pracy w Rzeszowie - Instytucję Pośredniczącą województwa podkarpackiego

Nazwisko Imię Adres poczty elektronicznej Dziedzina objęta Programem

1 Babczyoski Bartłomiej bartbab@gazeta.pl zatrudnienie

2 Barnaś Mariusz mbarnas1@wp.pl adaptacyjnośd pracowników i przedsiębiorstw

3 Bąk Robert slombryk@gmail.com integracja społeczna, edukacja, rozwój zasobów ludzkich na obszarach wiejskich

4 Bieniasz Bogusław psk@o2.pl edukacja

5 Chmiel Alicja alachm@op.pl integracja społeczna, edukacja, rozwój zasobów ludzkich na obszarach wiejskich
6 Chudoo Monika monikachudon@wp.pl edukacja

7 Ciechomska Elżbieta elaciechomska@wp.pl edukacja

8 Dąbrowska Monika monikad@interia.pl adaptacyjnośd pracowników i przedsiębiorstw, współpraca ponadnarodowa

9 Derymacka Wioletta wiola_ns@o2.pl edukacja

10 Draus-Ciepluch Sylwia Sylwia.Draus@op.pl adaptacyjnośd pracowników i przedsiębiorstw

11 Firlej Małgorzta m_firlej@vp.pl zatrudnienie

12 Fryz Grzegorz greg_modus@poczta.onet.pl zatrudnienie

13 Jasioski Grzegorz grzesiek.jasinski@gmail.com edukacja

14 Kędzior Anna anna_ke@wp.pl zatrudnienie

15 Kołek-Babczyoska Katarzyna kasiakolek@gazeta.pl adaptacyjnosd pracowników i przedsiębiorstw

16 Korczyoska Dorota dkorczynska@gazeta.pl zatrudnienie

17 Kozik Krystyna krystyna.kozik@interia.pl edukacja

18 Kukielioska Paulina ppiekielniak@wp.pl zatrudnienie

19 Kuta-Pałach Małgorzata malgorzatakp@gmail.com adaptacyjnośd pracowników i przedsiębiorstw

20 Londo Grzegorz greg.londo@gmail.com zatrudnienie

21 Lubaś Anna alk@op.pl
adaptacyjnośd pracowników i przedsiębiorstw, rozwój zasobów ludzkich na 

obszarach wiejskich

22 Maciałek Marcin macialek.marcin@gmail.com integracja społeczna 

23 Madera Beata wagab@o2.pl zatrudnienie

24 Matelowska Małgorzata mmatelowska@wp.pl zatrudnienie

25 Mich Kamil kjmich@gmail.com edukacja

26 Mikuła Anna anna.mikula@ckp.edu.pl edukacja

27 Mokrzysz Karolina kmokrzysz@ckp.edu.pl edukacja

28 Nowakowski Grzegorz gregon@onet.pl adaptacyjnośd pracowników i przedsiębiorstw, edukacja

29 Pacholska  Renata natka77@gmail.com edukacja

30 Pałka Wiesław w.palka@wp.pl
adaptacyjnośd pracowników i przedsiębiorstw, edukacja, rozwój zasobów ludzkich 

na obszarach wiejskich
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31 Pasikowska Anna apasikowska@gmail.com adaptacyjnośd pracowników i przedsiębiorstw

32 Pieniążek Alina apieniazek@ko.rzeszow.pl edukacja, rozwój zasobów ludzkich na obszarach wiejskich

33 Pogorzelska Anna annapogorzelska@poczta.onet.pl adaptacyjnosd pracowników i przedsiębiorstw

34 Pospolitak Maria Halina marylag@poczta.onet.pl
zatrudnienie, integracja społeczna, edukacja, rozwój zasobów ludzkich na 

obszarach wiejskich

35 Prod Artur artur.proc@wp.pl
zatrudnienie, integracja społeczna, adaptacyjnośd pracowników i przedsiębiorstw, 

edukacja, rozwój zasobów ludzkich na obszarach wiejskich

36 Przewoźnik Mirosław miroslawprzewoznik@go2.pl integracja społeczna 

37 Pyszczuk Piotr piotrpyszczuk@plusnet.pl adaptacyjnośd pracowników i przedsiębiorstw

38 Rogala Tomasz tomasz-rogala@wp.pl zatrudnienie, edukacja, rozwój zasobów ludzkich na obszarach wiejskich

39 Rysz Anna anpeg@op.pl edukacja

40 Sarzyoska Elżbieta sarzynscy@op.pl adaptacyjnośd pracowników i przedsiębiorstw, edukacja

41 Segiet Magdalena magda-segiet4@wp.pl adaptacyjnośd pracowników i przedsiębiorstw

42 Sitarz Sławomir ssitarz3s@wp.pl edukacja, rozwój zasobów ludzkich na obszarach wiejskich

43 Skotnicki Bogdan b.skotnicki@interia.pl edukacja

44 Sobolak-Jurczenia Elżbieta sobolakela@onet.eu integracja społeczna

45 Stefaniak Renata renata.stefaniak@wp.pl integracja społeczna, edukacja

46 Świętoniowska Joanna jswietoniowska@poczta.onet.pl zatrudnienie, edukacja

47 Tyczyoska Danuta detka40@wp.pl zatrudnienie

48 Werbowy Paweł werber@debica.net.pl zatrudnienie, adaptacyjnośd pracowników i przedsiębiorstw, edukacja

49 Wojciechowska Helena lenawojciechowska@op.pl edukacja

50 Wrona Beata b_wrona@wp.pl adaptacyjnosd pracowników i przedsiębiorstw

51 Wróblewska Krystyna kwroblewska@pcen.rzeszow.pl edukacja

52 Wygnaniec Jan yasi@wp.pl zatrudnienie, integracja społeczna

53 Załęska Justyna justynazaleska@o2.pl Edukacja

54 Żmuda Rafał r.zmuda@abakus-konsulting.pl zatrudnienie, adaptacyjnośd pracowników i przedsiębiorstw

55 Żyjewska Anna azyjewska@interia.pl adaptacyjnośd pracowników i przedsiębiorstw
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